
 

 

 

 

Secury automatic „E“ 
Automatický bezpečnostní, zámek do výplní v únikových cestách 

 

Paniková funkce E 
 

Automaticky uzamykatelný zámek, klika(hrazda) X 
koule 

 
Zámek je certifikovaný pro použití na únikových 
dveřích dle EN 179 a 1125 a je vhodný pro dveře v 
RC2 ( EN 1627-1630) 

 

Při každém zabouchnutí dveří, vystřelí dvě bez- 
pečnostní automatické závory a dveře jsou vždy 
bezpečně uzamknuty. 

 

Z vnitřní strany je zámek vždy odblokovatelný 
stisknutím kliky, nebo hrazdy 

 
 

K odemknutí z venkovní strany lze použít klíč, kte- rý 
otočením stáhne automatické střelko-závory a tím 
dojde o odemčení dveří. 

 

Zámek může být navíc vybaven A-otvíračem (ser- 
vomotorem), který po zaslání signálu z externího 
zdroje motoricky VŽDY stáhne všechny automa- 
tické závory. 
Potřebné napětí je 12 V AC, nebo 12-24 V DC, 1A 
GU elektromotorem ( A-Öffner) lze po libovolnou 
dobu držet zatažené uzamykací body 
= denní režim 

Lze napojit na všechny chytré systémy, videotele- 
fony, scannery otisků prstů,… 

 

Zámek se vyrábí ve variantě pro jednokřídlé pro- 
vedení. Dovnitř i ven otvíravý – dle montáže 

 
Zámek lze vybavit standardní cylindrickou vložkou 
= není potřeba speciálních protáčivých vložek apod. 

 

Čtyřhran je 9 mm a nedělený. Pro určení typu, je třeba 
se řídit tabulkou rozměrů čtyřhranů, viz tloušťka dveřního 
křídla a katalog. 


